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POLYGIENE GROUP UTSER ANDERS NORDGREN 
TILL FINANSCHEF (CFO)
Polygiene Group har utsett Anders Nordgren till finanschef (CFO). Anders tillträder 
sin tjänst den 17 augusti 2026 och efterträder nuvarande CFO Niklas Blomstedt.

Anders har omfattande erfarenhet från noterade internationella teknik- och SaaS-bolag, med 
gedigen kompetens inom finansiellt ledarskap, kapitalmarknad, investerarrelationer, 
verksamhetsutveckling och lönsam tillväxt. Senast kommer han från rollen som CFO på 4C 
Strategies, ett SaaS-bolag noterat på Nasdaq First North Premier, där han hade en central roll i 
bolagets börsnotering, kapitalanskaffning och internationella expansion. Dessförinnan har han 
haft ledande finansroller inom iStone och Tradedoubler.
 
"Jag ser mycket fram emot att börja på Polygiene Group och bli en del av bolagets fortsatta 
tillväxtresa. Polygiene har en stark marknadsposition, ett innovativt erbjudande och betydande 
möjligheter framåt. Jag ser fram emot att tillsammans med teamet stödja bolagets strategi och 
bidra till att skapa långsiktigt värde för kunder, aktieägare och andra intressenter", säger Anders 
Nordgren.
 
"Vi är mycket glada att välkomna Anders till Polygiene Group. Hans gedigna erfarenhet från 
noterade tillväxtbolag, i kombination med hans expertis inom kapitalmarknad, investerarrelationer 
och uppbyggnad av skalbara internationella organisationer, kommer att vara en stor tillgång när 
vi fortsätter att genomföra vår strategi och fortsätta vår lönsamma tillväxtresa", säger Sandrine 
Garnier, VD för Polygiene Group.
 
"Jag vill också rikta ett särskilt tack till Niklas Blomstedt för hans värdefulla insatser för Polygiene 
Group. Under mina första sex månader som VD har Niklas varit ett ovärderligt stöd. Hans 
professionalism, engagemang och djupa kunskap om verksamheten har varit avgörande för en 
smidig ledarskapsövergång, och jag är mycket tacksam för det partnerskap och stöd han har gett 
mig. Vi önskar honom all framgång i framtiden", säger Sandrine Garnier.
 
Niklas Blomstedt kommer att kvarstå i bolaget till och med den 31 augusti 2026 för att säkerställa 
en smidig överlämning.



PRESSMEDDELANDE
03 juni 2026 15:15:00 CEST

    Polygiene Group Styrmansgatan 2 SE-211 18 Malmö• •

Om oss
Polygiene Group är en global ledare inom ingrediensteknologier som förbättrar fräschhet, 
funktion och prestanda i produkter och material. Genom bolagen Polygiene och Addmaster 
samarbetar koncernen med över 500 ledande varumärken världen över för att leverera 
avancerade och hållbara lösningar som skapar långsiktigt värde.

Med nyckelteknologier som StayFresh, StayCool, OdorCrunch2.0, Biomaster, Verimaster och 
Scentmaster kombinerar Polygiene Group innovation med djup branschkunskap för att stärka 
produkters prestanda, hållbarhet och differentiering. Koncernen har sitt huvudkontor i Sverige och 
är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.
 

: Svensk Kapitalmarknadsgranskning ABCertified Adviser

För mer information, besök polygienegroup.se eller kontakta:
Dr. Sandrine Garnier, CEO. +44 (0) 7949 841 497, sandrine.garnier@polygiene.com
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